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Jednocześnie czyści i smaruje.
Olej syntetyczny o maksymalnej czystości

Bardzo wydajne smarowanie wszystkich wiertarek dentystycznych.
Doskonałe właściwości czyszczące

Skutecznie usuwa zanieczyszczenia organiczne.
Pełne pokrycie

Przyrządy są wypełniane roztworem, co zapewnia pełne pokrycie
powierzchni łożysk.
Nie zostawia pozostałości suszenia

Po wyschnięciu pozostawia jedynie substancje smarujące.
Bezaerozolowe zastosowanie

Nie zawiera sprężonego powietrza ani gazu stosowanego do
rozprowadzania oleju lub płynu czyszczącego wewnątrz przyrządu.
Przyjazny środowisku

Butelka nadaje się do ponownego przetworzenia. Brak konieczności
użycia puszek z preparatem pod ciśnieniem.

PROSEPT®  Handpiece Oil

PROSEPT® Handpiece Oil to preparat stworzony do czyszczenia i
smarowania wiertarek dentystycznych, kątnic i turbin. Zawiesina
składająca się z oleju syntetycznego maksymalnej czystości oraz środków
czyszczących o silnym działaniu PROSEPT® Handpiece Oil skutecznie
usuwa wszelkie osady i przygotowuje przyrządy do sterylizacji w
autoklawie. Oparty na opatentowanej technologii PROSEPT® Contra,
PROSEPT® Handpiece Oil nie tylko czyści pracujące na niskich i wysokich
obrotach instrumenty od wewnątrz i na zewnątrz, ale również smaruje je.
PROSEPT® Handpiece Oil jest jedynym produktem na rynku, który
wypełnia wiertarki dentystyczne, kątnice i turbiny roztworem, tym samym
zapewniając pełne pokrycie wszystkich powierzchni wymagających
czyszczenia i smarowania. Podczas aplikacji PROSEPT® Handpiece Oil nie
produkuje aerozoli, dzięki czemu chroni użytkowników przed wdychaniem
chmur patogenów bądź propelentów. Zastosowanie preparatu pozwala
na oszczędność czasu i pieniędzy. Ponadto, PROSEPT® Handpiece Oil
kompletnie wysycha po użyciu, pozostawiając jedynie substancje
smarujące.
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Formy dostawy

OD-061055 Butelka 575 ml z pompką spustową

PROSEPT® Handpiece Oil –  Środek czyszczący i smarujący nie zawierający
aerozolu służący do obróbki wiertarek dentystycznych, kątownic i turbin przed
sterylizacją.
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Twój lokalny dystrybutor
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